


## Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
Místo spotřeby: 730010160 GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor finanční-Oddělení ekonomiky a rozpočtu  
Adresa místa spotřeby: nábř. Kpt. Jaroše 1000/7, Praha, 17000  
Objednatel:   
Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
4	archivační box zkosený A4, rozměry 75 x	žlutá	ks	1	8,47	1	8,47Kč
5	archivační box zkosený A4, rozměry 75 x	černá	ks	1	8,47	5	42,35Kč
63	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g	zelená	ks	1	4,60	10	46,00Kč
71	desky PVC, tl. materiálu 170 mikronů se z	čirá	ks	1	5,69	4	22,76Kč
72	desky PVC, tl. materiálu 170 mikronů se z	čirá	ks	1	3,63	4	14,52Kč
79	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz	červená	ks	1	12,71	1	12,71Kč
89	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm, formát	kouřová	ks	1	13,43	1	13,43Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1č	čirá	bal	100	26,14	1	26,14Kč
133	zakládací obal L; A4	čirá	ks	1	2,42	10	24,20Kč
309	Kuličkové pero 0,5 mm	černá	ks	1	2,78	1	2,78Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	2	6,54Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	1	3,27Kč
324	Liner 0,3 mm	zelená	ks	1	3,27	1	3,27Kč
325	Liner 0,3 mm	černá	ks	1	3,27	1	3,27Kč
329	Ořezávátko		ks	1	6,53	1	6,53Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	1	1,57Kč
335	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	červená	ks	1	3,63	1	3,63Kč
343	permanentní popisovač 1 mm	černá	ks	1	4,60	1	4,60Kč
359	popisovač permanentní 0,6 mm	černá	ks	1	8,47	1	8,47Kč
403	jednorázový korekční strojek 5 mm		ks	1	12,34	1	12,34Kč
405	korekční lak		ks	1	11,37	2	22,74Kč
435	samolepicí bílé etikety 70 x 25,4 mm (3 x	bílá	bal	100	92,44	1	92,44Kč
487	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	1	10,65Kč
488	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,84	2	39,68Kč
490	samolepicí bloček 76 x 76 mm, neon	neonová	ks	1	30,98	1	30,98Kč
495	5 x samolepicí bloček, velikost 15 x 50 mn	neonová	bal	5	9,92	1	9,92Kč
517	záznamní kniha linkovaná A6, 100 listů		ks	1	13,92	1	13,92Kč
532	obálka C4 samolepicí s krycí páskou	bílá	ks	1	1,03	10	10,30Kč
533	obálka C4 samolepicí bublinková	bílá	ks	1	3,87	5	19,35Kč
551	rychlouzavírací sáčky plastové 8 x 12 cm	čirá	bal	100	13,67	1	13,67Kč
575	balicí páska šíře 48mm x 60m, hnědá	hnědá	ks	1	11,50	1	11,50Kč
594	klip kovový černý, velikost 25 mm	černý	bal	12	9,15	1	9,15Kč
600	kancelářské nůžky 20-21 cm		ks	1	14,64	2	29,28Kč
635	Sponky lesklé, délka spony 50 mm, v bale		bal	75	9,80	1	9,80Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, č	transparentní	ks	1	7,99	1	7,99Kč
646	lepící páska hnědá, šíře pásky 50 mm x 6l		ks	1	11,98	1	11,98Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	2	32,68Kč
723	lepící tyčinka min. obsah 8 g	bílá	ks	1	3,27	1	3,27Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	2	8,22Kč
731	lepící roller, šířka lepící pásky 8 mm		ks	1	42,35	1	42,35Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 696,72Kč

Konec sestavy